Acepit ihs calicē postq̄ renauit dicens hic ca
lix nouū testamētū est i meo sanguine **H**oc fa
cite i meā m̄mōracōz **M**emōria meor ero et ta
bescet i me aīa mea **H** **v̄** **D**on p̄t iūuere cor
p⁹ x̄ n̄ despū x̄ **I**nde est q̄ exponēs apls paul⁹
nob̄ hunc panē **V**n⁹ panis inq̄ vnū corp⁹
mlti su⁹ **S**acramētū pietatis **S**ignūm
iūmtatis **Q**uindm̄ caritatis **R**̄ iūult iūuē
habet ubi iūuat habet vnde iūuat **A**tedat
tredat in corp⁹ ut iūuificet **N**on abhor
reat a conpage mēbroz nō sit pūtre mē
bz q̄ relectari mereatur n̄ sit distortūm

de quo erubescat Sit pulch: sit sanū hēat corpi vi
 uat deo d' deo **N**unc laboret īris ut postea regis
 ī celis **Tu** **Q**alix bñdicois aū bñdiāg nōne cōmūcā saggs x
 est **Et** pams q̄ frīgīg nōne amūcā corpi dñi ē **V** **R**m
 un' pams et unū corp' mlti sum' nā om̄s de uno pae
 et de uno calice participāg **Et** **S**ant' lauda āma **ps**
 laudate dñm qm̄ **ps** lauda nrlm **an** **R**' pacē pōnt
 fines em̄e frūmētī adipe sapat nas **V** **E**ducas pane
 de trā **Et** unū lenfuet cor hom̄is **S**edm̄ **J**ohāne

Jh. i. t. **D**ixit. i. d. s. et turb' iudeos **C**aro mā iūe
 est cibus et sanguis m̄s iūe est potus **Et** **R**' **R**'
 manducat meā carnē et bibit meū sangne
 ī me manet et ego ī eo **S**icut me m̄lit viues
 pater et ego iūuo ppter p̄m et q̄ manducat
 me et ip̄e iūuet ppter me **H**ic est pams q̄ de
 celo descendit **N**on sicut p̄es iūri manduca
 uerūt māna et mortui sūt **Q**ui māducat
 hunc pane iūuet ī eternū **Tu** **Q**ue bñ augre.

Qum cibo et potu id appetat hoies ut non
 desuriant neq; siciant hoc uaciter non
 prāt n̄ ille cibus ⁊ potus q̄ eas aq̄bz sumunt
 ī mortales et ī corruptibiles facit idest societas
 ip̄a scōz ubi pax erit ⁊ unitas plena atq; p̄f̄a
 p̄f̄a quippe sicut enā an̄ nas ītellexert hoc
 hoies dei dñs n̄r ih̄c x̄p̄i corp̄us et sangnem
 suū ī eis reb̄us amēdauit q̄ ad unū aliqd
 redigunt' et ex mltis **Tu** **Q**ui manducat meā
 carnē et bibit meū sangēz **I**n me māz et ē ī illo **X**̄p̄o
 est alia natio tā ḡndis q̄ habeat deas appinḡtes sibi
 sicut deus n̄r adest nob' **I**n **T**am exponit dñs **x**

nr qm̄o id fiat q̄ loq̄tur et q̄ sit māduicare corp̄
eius et sangnē eius eius bibere **R** māduicat i q̄
meā carnē et bibit meū sangnē i me manz &
ego i eo hoc est ḡ manducare illā escam et illū
bibere potū in xpo manere et illū manentē i
se h̄re **A**c p̄ hoc qui nō manz i x̄ et i quo nō
manz xps p̄cul dubio nō manducāt eius car
nem nec bibit eius sangnē etiā si tante rei sac̄
mentū adiudiciū sibi manducāt et bibat **Iu**
Quisit me p̄r uiuens et ego uiuō p̄pter p̄rē **A**
qui māduicat me uiuet p̄pter me **v** Libauit eū
dñs pane uite et intellectu **A** **xj** **S**icut misit
me ait dñs p̄r et ego uiuō p̄pter p̄rē et qui
manducāt me et ipse uiuet p̄pter me **R**ō ait
sicut manducāt p̄pter p̄rē et ego uiuō p̄pter
p̄rē **A** **R**on em̄ si p̄r participatōe p̄ris sit
melior q̄ est natus equalis sicut p̄r participatōe filij
p̄ unitatē corp̄s eius et sangnis q̄ illa potatio
manducatiōis significat nos efficiat meliores **v**
Un̄ p̄ris et unū corp̄s mlti sūg **D**ñs q̄ de **R**
iūno pane et de iūno calice participat **v** **P**astor i dulce
dome tua paup̄ deus qui habitare facis unanimes
i domo **D**ñs **U**iuim̄ ḡ nos p̄pter dñm **xii**
manducātes eūm id est idipm̄ accipietes uitā
etnā q̄ nō habeamus ex nob̄ **U**iuūt aut̄ ipse p̄t
patre nullus ab eo q̄a semetipm̄ exmanuit
factus obediens pat̄ usq̄ ad mortē itis **S**i em̄
scdm̄ id accipim̄ **U**iuo ego p̄pter patre q̄ alibi
ait p̄r maior est me sicut et nos uiuim̄ p̄r
ipm̄ q̄ maior est nob̄ hoc ex eo q̄ null̄ ē factū ē.

Missio quippe eius ex manna sui ipsius est et for-
 me ipsius seruulus accepit Tu **E**go sum panis
 uite pres tui manducauerit manna in deserto et mor-
 tu sunt **H**ic est panis de celo descendens si quis exipit
 manducauit **N**on morietur **E**go sum panis uiuus
 qui de celo descendit si quis manducauit ex hoc pane uiuet
 in eternum **H**ic est **G**loria **N**on morietur **I**n laud' an **S**acer-
 dotes sancti in censu et panes offerunt deo alla
R Panem de celo prestatum eis dicitur **O**mnis delecta-
 mentum in se habentem **P**restat **A**d hunc **P**osuit fies
 tuas pacem **E**t adipe frumenti sanat te **A**n **E**go sum
 panis uiuus qui de celo descendit si quis manducauit ex
 hoc pane uiuet in eternum alla **U**oll' ut in uesp' ad ja
Sapientia edificauit si domu misit uinum et posuit me-
 sam alla **A**d m' a **A**nglorum esta nutritum pplm tuum
 et panem de celo prestatum illis alla **A**d vj an **P**inguis
 est panis et prebet delicias regibus alla **U**ap
Quotientibus manducabitis panem hunc et cali-
 tem bibetis mortem domini annuntiabitis don' ueniat
Domine ihu xpe qui **U**libauit illos et **O**ro
 in ultima cena tua tradidisti discipulis
 tuus corpus et sanguis tu sac' missa celebri-
 da que his sac' numeribus ita semp participa-
 ri ut et placere meamur **R** uiuus et re **A**di
A Vincenti dabo manna absconditum et nom' nouum alla
Quique manducauit panem uel bibit calicem **U**ap
 domini in digne reus erit corporis et sanguinis domini **U**aducas
Qomine ihu xpe fili dei uiuus **P**anem et **O**ro
 qui pro nob' in cruce mories in dulcissimi latis
 tui ap'one redemptionis mee precium perfidisti precium

nois gla da nob in eode langne spem nram
 ponere de eius semp refectioe florere **R' vi**
adus an Sacerdos meum et **R' Panem celi dedit**
 eis dne **R' Panem angloz maduca ho de ad mgt**
R' Panem celo pntu dne Ome delectamtu i se hntez
a **O**lace diuini i q x sumit recolit meoria pas
 sioms ei mes implet gra et future gle nob pigno
 datur alla **Coll ut** **Ordo pntis die p oiaz**
In n an fructu salutifer **R' A fructu frumti**
a **C**omunoe talias **R' Panem celi dedit et** **lco**
Ego em accepi adno q et tradidi uob qm
 dns ihs in q nocte tradebatur accepit panem et
 gras agens fregit et dixit accipite et maducate
 hoc est corpus meu q p uob tradetur hoc facite
 i mea mcomoz **Tu R' Q**uiaut illos **E**xudipe
 frumti **R' Et** de pot melle saturu eos **Ex In n n**
Umenti dabo mana absconditu q nemo **Uap**
 fat n q accipit **R' Libauit** illas exudipe et **oro**
Hac nos qms dne diuitatis tue sempitna
 fruione repleti q p nosi corpis et
 sangnis tui tpalis participatio pfigurant **R' vi**
Ad cap **H**oc corp q p uob tradit hic calix noui
 testamti est i mo sangne di dne q p uob effundet
R' facite qntenauz sumetis i mea mcomoz **Uta**
oia utidie **Do mhu oia** **In n n a** **M**eor sit d
a **P**arat n a **I**n uoce exul **ps** **D**ne i ut **In n n a**
Introibo a **L**iba nos do a **H** altari tuo et ut idie
In l' r adhas diurnas a **Alia Uap** **B**ndictio ad
us a **S**acros ad mgt **U**lace **S**albo i fia oia ad
mgt a **U**q suauis **I**n nocta p oia sicut i die **lco**

Inape h
 S
 gomo p
 nob omi
 illima q
 son tota
 Ego m
 rons r
 tre omis
 pcola
 O
 mps
 tms
 aduilita
 uilitat
 aduilita
 in tre r
 H
 per
 hel
 detus est
 bo odori
 mure dm
 Me iplem
 leu et q
 amo celt
 genit igo
 etus est
 lobe bnd
 tempora
 Saluten

Incapit hysto de festo visitacois gl'ose v' maie adus

Sancta maria lucte m'ris et **ā** **H**ec ē regiam
 ūginū q̄ genuit regē ueld' rosa decora ūgo di
 genit' p̄ q̄ repim' d'm et hoīem abna ūgo itede p̄
 nob' omibz **ā** **B**ea dei genit' m' it' **ā** **V**go pruden
 tissima q̄ p̄gredis q̄ aiurora ualde rutilans filia
 syon tota formosa es pulc' ut lūa elca ut sol **Cap**

Ego m' pūlar' dilectiois et tioris et agm
 tioms et laute spei i me oīs gūa iue et uūtat' i
 me omīs spes iute et uūtat' **R** **I**felix naq' **X**
Speola **Ad mgt' an** **V**isitatio tua dei ge **Orō**

Om̄ps semp' deus qui ex habundātia cari
 tatis btām mariā tuo filio in pregnatam
 ad uisitacōz elyzaβeth i spiritali p̄ra qm̄s ut pe
 uisitacōz domis celestibz repleamur et ab oībus
 adūsitatibz eruamur **Deū Inuit** **Aue maria**
an **bre** tū pūlar' **lōes** **ex oīm** **uēnibil'** **Sede pre**

Aperiente os ad salutandū btā maria elyza
 beth repleta est mox spū scō elyzaβeth re
 pletus est et iohannes atq' uno eodemq' spū am
 bo edocti illa salutante que esset agnouit et ut
 matre d'm sui debita tūm benedictōe uenerita est
 Ille ip̄sum esse d'm q̄ uirō ūginis portaret i tel
 lexit **Et** q̄a nec d'm lingua d'm laudare ualiut
 Anno exstante salutauit **An** **R** **U**isitatio tua dei
 genit' ūgo gaudiū amūcāuit i unūlo mdo exte ei
 ortus est sol iusticie x̄ d's n'r **R** soluens maledictōz
 dedit bndictōz et confundens morte donauit nob' uita
 sempitna **X** **Aue maria** ḡ ple do teū **Qui** **V̄n**

Salutante btā maria elyzaβeth repleta ē spū

sancto elyzabeth et exclama uoce mag fette uoce
mag qa mag dona dei igit fette uoce mag qa
illu q ubiq pntem nouat etia corpali ad ee sen
cielat Magna em uoce no tam clamosa q de
uota intelligendu est Req em modice uocis de
uotione dm laudare ualebat que spu sco plena
flagrabat que et illu in uero gestabat q in natis
mliez maior ned est et eum aduenisse gaudebat
qui conceptus ex carne uirginis filius altissimi uoca
retur et esset **Tu** **S**caullie uirg marie uisitacoem
deuotissime celebreg **U**t ipa p nob mterdat addim ihz
xpm **C**u iocunditate uisitacoz bte maie celebreg **U**t
Exclamauit elyzabeth et dixit **B**ndicta **in**
tu inter mlres et be frs uer t **N**on solu bn
dicta inter mlres sed inter bndictas mlres ma
iori bndicoe speali insignis **B**ndes frs uets
illi **R**et ipe gnali more scoz bndes sed sic aut
apls **R**uoz pres et ex quibz xpc scdm carne
qui est sup omnia deus bndes mscia **D**e hui
ortu fructus plalita mistico fmoet testat dicens
Nem dns dabit bngnitate et tra nra ded fran
suu **D**edit dns quippe demgtate qa gen huanu
a reatu pme puaritacois p uirginitu suu libare
Sicut cedrus exaltata su in lybao **D**ispoluit **T**u
et sicut cypressus imote syon qi mirra electa **D**edi
suauitate odoris **E**t sic cynamomu et ballamu
aromatizans **D**edi **E**t tra nra dedit fructu **in**
suu qa eadem uigo q corpus de tra habuit filium
geuit diuinitate qdem do pri coeqlem sed sibi car
nis uitate colstanciali **D**e hoc et ysaias temp